

مجله مشاوره‌ای آزمون ۲+۶

الف) مطلب ویژه: حل و بررسی سوالات کنکورهای آزمایشی قبلی

یکی از موارد مهم که بایستی داوطلبین عزیز در حدود یک ماه باقی مانده تا کنکور آزمایشی بعدی (۲۰ تیر) بر روی آن متمرکز شوند، حل و بررسی آزمون‌های آزمایشی برگزار شده در شش ماه گذشته است (دوستانی که این آزمون‌ها را شرکت کرده‌اند، بهتر است مجدداً سوالات را حل و بررسی کنند).

برای این کار توصیه می‌شود به نکات زیر توجه کنید:

- ۱- آزمون‌های قبلی شامل ۴ مرحله آزمون ۲۵ درصدی و ۲ مرحله آزمون ۵۰ درصدی است. پیشنهاد می‌شود که در هفته اول و دوم آزمون‌های ۲۵ درصدی و در هفته سوم آزمون‌های ۵۰ درصدی را حل کنید. با این کار دو بار کل مطالب درسی دوره می‌شوند.
- ۲- در هفته سوم، در کنار بررسی کنکور آزمایشی‌ها، سوالات کنکورهای سراسری ۵ سال اخیر را هم به صورت دفترچه‌ای حل کنید.
- ۳- اگر مطلب درسی یا فصل خاصی را براساس ملاحظات یا کمبود وقت کنار گذاشته‌اید، نیازی به حل و بررسی سوالات مربوط به آنها نیست، یعنی می‌توانید از این سوالات عبور کنید.
- ۴- سوالاتی را که غلط حل می‌کنید یا برایتان دشوار است، علامت بزنید تا در پایان هفته مجدداً آنها را حل کنید.
- ۵- سعی کنید تا سوالات پرتکرار را شناسایی و ایده مربوط به آنها را به خاطر بسپارید.
- ۶- آزمون‌های جامع اعم از آزمایشی و کنکور سراسری را با وقت استاندارد کنکور حل کنید. انشالله که مطالب فوق برایتان مفید بوده و در ادامه مسیر راهنمای شما باشد.

ب) مصاحبه با مهندس محمدامین طالقانی استاد راه و روسازی مؤسسه سری عمران و عمران پایه

سؤال ۱: با عرض سلام خدمت استاد گرامی، لطفاً خودتان را معرفی نمایید و مختصری از رزومه خود را بیان کنید.

پاسخ: با سلام. محمد امین طالقانی هستم. دارای مدرک کارشناسی ارشد عمران در گرایش راه و ترابری از دانشگاه علم و صنعت ایران و همچنین کارشناسی عمران از دانشگاه شهید بهشتی.

سؤال ۲: در حال حاضر چه دروسی را تدریس می‌کنید؟

پاسخ: درس‌های راه سازی و روسازی با رویکرد کنکور سراسری ارشد عمران.

سؤال ۳: چند سال سابقه فعالیت در کنکور کارشناسی ارشد را دارید؟

پاسخ: در سال‌های متممادی با هماهنگی اساتید به عنوان استاد حل تمرین مشغول به فعالیت بودم. پس از آن در مقطع کارشناسی شروع به فعالیت کردم. سه سالی است که به دعوت اساتید بزرگوارم در خدمت دانشجویان عزیز می‌باشم و مدرس دروس راهسازی و روسازی هستم.

سؤال ۴: نظر شما در مورد آزمون‌های ۲+۶ عمران پایه و سری عمران چیست؟

پاسخ: در کل رویکردی جمع‌بندی تدریجی، یک رویکرد بسیار مناسب برای رسیدن به هر هدفی می‌باشد. آزمون‌های مؤسسه به دلیل اینکه از همین رویکرد استفاده می‌نماید، زمینه لازم را برای آمادگی بهتر دانشجویان فراهم می‌آورد.

ویژگی مثبت دیگر این آزمون‌ها، تخصصی بودن آن در رشته عمران است، تا جایی که با بیشترین جامعه آماری و بهترین کیفیت، دانشجویان عزیز می‌توانند، زحمات خود را در هر مقطع زمانی تا کنکور محک بزنند و با نگاه آموزشی به این قضیه، خود را بیش از پیش برای کنکور آماده کنند.

نکته بسیار حائز اهمیت در مورد این آزمون‌ها آن است که بیشتر از آنکه نتیجه آزمون مورد توجه قرار بگیرد، باید تحلیل این آزمون‌ها مدنظر قرار گرفته شود. زیرا با توجه به سیاست‌گذاری آزمون‌ها بر پایه استاندارد کنکور سراسری ارشد، تحلیل این آزمون‌ها بسیار می‌تواند دانشجویان را به موفقیت در کنکور نزدیک کند.

سؤال ۵: چه توصیه‌ای برای داوطلبین آزمون ۲+۶ سری عمران و عمران پایه در این روزهای باقی‌مانده تا کنکور دارید؟

پاسخ: توصیه بنده به دو گروه از دانشجویان بدین صورت است:

۱- دسته اول از دانشجویان که با زمان‌بندی مناسب خود را برای کنکور آماده نموده بوده‌اند و این تعویق زمان کنکور می‌تواند باعث ایجاد رخوت در آنها شود. این گروه باید با رویکرد جامع به هر درسی به تمرین بپردازند. به طور مثال در درس راه و رو با فراهم آوردن سؤالات از آزمون‌های جامع، خود آزمون برگزار نمایند و آزمون را تحلیل کنند.

۲- دسته دوم از دانشجویان دسته‌ای هستند که نتوانستند به طور کامل خود را برای کنکور طبق زمان‌بندی گذاشته، آماده کنند و در نتیجه این تعویق زمان کنکور به سود آنها بوده است. این گروه باید ابتدا به جمع‌بندی مطالب باقی‌پداخته و سپس خود را به دانشجویان مرحله اول رسانند.

در پایان از شما تشکر کرده و امیدواریم مثل همیشه موفق باشید.